Администрация
Маршанского сельсовета Каргатского района
 Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Маршанское

09.07.2013                                                                                                        40

О внесении изменений в постановление администрации Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области от 10.08.2012 года № 724 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Маршанского сельсовета»

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи с приведением в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации НПА

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области от 10.08.2012 г. № 72  «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Маршанского сельсовета»
- в оглавлении постановления слова «органами местного самоуправления» заменить словами «администрации», после слов «Маршанского сельсовета» добавить слова «Каргатского района Новосибирской области»;
- в пункте 1 постановления слова «органами местного самоуправления» заменить словами «администрации», после слов «Маршанского сельсовета» добавить слова «Каргатского района Новосибирской области»;
- в приложении к постановлению в оглавлении слова «органами местного самоуправления» заменить словами «администрации», после слов «Маршанского сельсовета» добавить слова «Каргатского района Новосибирской области»;
- в пункте 1.1. Порядка слова «органами местного самоуправления» заменить словами «администрации», после слов «Маршанского сельсовета» добавить слова «Каргатского района Новосибирской области»;
- в пункте 1.2. Порядка слова «органами местного самоуправления» заменить словами «администрации», после слов «Маршанского сельсовета» добавить слова «Каргатского района Новосибирской области»;
- в пункте 2.1. Порядка слова «органов местного самоуправления» заменить словами «администрации Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области»;
- в пункте 2.4. Порядка слова «органов местного самоуправления» заменить словами «администрации Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области»;
- в пункте 3.3. Порядка слова «орган местного самоуправления» заменить словами «администрацию Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области»;
- в пункте 3.4. Порядка слова «органом местного самоуправления, которому оно направлено» заменить словами «администрацией Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области».
2. Опубликовать данное постановление в «Вестнике Маршанского сельсовета».

Глава Маршанского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области                               С.В. Наумкин